
Č. j. RSD-103657/2022-8

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

EÍSB
sí

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000643 

Číslo smlouvy konzultanta: 2022/ŘSD/01-E

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 223 1005

Název veřejné zakázky: D8 0805 Lovosice-Řehlovice - IČ pro kolaudaci stavby

Název související veřejné zakázky:
Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu -  2020

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní fonna: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

2. INFRAM/PGP -  RD SD většího rozsahu 2020

INFRAM a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní fonna: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

a

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
25070282
CZ25070282
akciová společnost

1



PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen ,,konzultant“) na straně dmhé

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ452723857
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434

(objednatel a konzultant společně dále jen „smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „smluvní strana“)

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 03.06.2020 Rámcovou dohodu na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro 
stavby většího rozsahu -  2020, č. ráme. smi. 01ST-000706, (dále jen „Rámcová dohoda44).

Za účelem provádění Rámcové dohody byla dne 17.01.2022 uzavřena Prováděcí smlouva na dílčí veřejnou zakázku 
s názvem: „D8 0805 Lovosice-Rehlovice - IČ pro kolaudaci stavby44 (dále jen „Smlouva 4).

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1. ve spojem s bodem 25.1 Obchodních 
podmínek Rámcové smlouvy a v souladu s čl. I., odst. 4 Smlouvy z důvodu ztížení nebo zdržení poskytování služeb ze 
strany objednatele nebo třetích stran, dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě, kterým se mění Příloha č. 10 
Smlouvy -  Finanční plán. Dodatek nemá vliv na celkovou cenu služeb Smlouvy, pouze prodlužuje termín plnění.

Článek I.

Předmět dodatku

Vzhledem ke skutečnosti, že objednatel (prostřednictvím smluvních partnerů) v příslušných termínech dle 
předpokládaného časového harmonogramu zakázky (příloha č. 10, písm. g/ Smlouvy), nezajistil příslušné činnosti 
(zejm. projektové práce, geodetické práce, majetkoprávní vypořádám, stavební práce), nebude konzultant schopen přes 
veškerou snahu splnit příslušné termíny dle bodu 2. přílohy 10 Smlouvy, tzn. „podání úplné žádosti o kolaudační 
souhlas/rozhodnutí pro SO, které nejsou součástí dálnice44 v termínu do 18 měsíců od zahájení veřejné zakázky (tj. do 
09/2023) a rovněž dle bodu 3. přílohy 10 Smlouvy „podání úplné žádosti o kolaudační souhlas/rozhodnutí všech 
stavebních objektů na stavbu D8 0805 Lovosice - Řehlovice, o které nebylo doposud požádáno44 v termínu do 27 měsíců 
od zahájení veřejné zakázky (tj. do 06/2024).

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy, a to konkrétně takto:

- na změně bodu 2. přílohy č. 10 Smlouvy, který nově zní:
2. Do 51 měsíců od zahájení plnění veřejné zakázky konzultant podá na příslušný stavební úřad úplné žádosti o 

vydání kolaudačního souhlasu pro všechny povolené stavební objekty akce D8 0805, Lovosice -  Řehlovice, 
které nejsou součástí dálnice, a které v té době nebudou mít vydaný kolaudační souhlas či jiné správní povolení 
trvalého užívání44 (tzn. do konce června 2026),

- na změně bodu 3. přílohy č. 10 Smlouvy, který nově zní:
3. Do 54 měsíců od zahájení plněn í veřejné zakázky konzultant podá na příslušný stavební úřad úplné žádosti o 

vydání kolaudačního souhlasu pro všechny povolené stavební objekty dálnice D8 0805, Lovosice -  Řehlovice, 
které nejsou součástí dálnice, a které v té době nebudou mít vydaný kolaudační souhlas či jiné správní povolení 
trvalého užívání44 (tzn. do konce září 2026).

- v důsledku provedený změn bodu 2. a 3. na aktualizaci finančního plánu (Příloha č. 10 Smlouvy).

2



Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je aktualizovaná příloha č. 10 Finanční plán

3. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozděj ších předpisů, oběma smluvními stranami 
do tohoto Dodatku č. 1. Dodatek č. 1 je účinný dne uveřejnění v registra smluv.

4. Tento Dodatek č. 1 má tn  strany textu.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Datum: 2023.06.28 
11:06:03 +02'00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
27.06.2023 18:07:48

3



D8 0805 -  Lovosice-Řehlovice - IČ pro kolaudaci stavby 
Příloha č.10 - f) Finanční plán_________________________

MESIC
Předpokládaný 
počet osobodní

počet dnů v adm inistrativa
administrativa 

celkem za
počet dnů v inženýring

inženýring 
celkem za

právník počet dnů v
právník 

celkem za
Kč/měsíc

měsíci denní sazba měsíci denní sazba denní sazba měsíci (bez DPH)měsíc měsíc měsíc
PRACOVNÍ CINOST A  KONTROLNÍ BODY

10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52.
53.
54.

55.

56.
57.

58.
59.
60.

dub-22
kvě-22
čvn-22
čvc-22
srp-22
zář-22
říj-22
lis-22

pro-22
led-23
úno-23
bře-23
dub-23
kvě-23
čvn-23
čvc-23
srp-23
zář-23
říj-23
lis-23

pro-23
led-24

bře-24

kvě-24
čvn-24
čvc-24
srp-24
zář-24
říj-24
lis-24

pro-24
led-25
úno-25
bře-25
dub-25
kvě-25
čvn-25
čvc-25
srp-25
zář-25
říj-25
lis-25

pro-25
led-26

bře-26

kvě-26
čvn-26

čvc-26
srp-26
zář-26

říj-26

lis-26
pro-26

led-27

bře-27

Předání zprávy objednateli

úno-24

dub-24

úno-26

dub-26

Podání úplné žádosti o kolaudační souhlas/rozhodnutí pro SO, 
které nejsou součástí dálnice_____________________________

Podání úplné žádosti o kolaudační souhlas/rozhodnutí všech 
stavebních objektů na stavbu D8 0805 Lovosice - Řehlovice, o
které nebylo doposud požádáno__________________________
Získání pravomocných kolaudačních souhlasů/rozhodnutí či 
správní povolení všech stavebních objektů na stavbu D8 0805 
Lovosice - Řehlovice____________________________________

Získání pravomocných kolaudačních souhlasů/rozhodnutí či 
správní povolení všech stavebních objektů na stavbu D8 0805 
Lovosice - Řehlovice

úno-27

880 5 016 000 880 5 456 000 240 1 438 099 11910 099
Předání souhrnných podkladů objednateli

CELKEM 1999,6832


